Howmep
OCHOBHO
ro
Meponpm
ATK A,
KOHTpOAN
bHOTO
cobbITUSA,
Meponpm
atma 1

HanmeHoBaHue
nognporpammel,
OCHOBHOTO
MeponpusaTna
KOHTPO/IbHOTO
cobbiTna"

2

BCEIO no
MYHULMWNANbHOM
nporpamme
KponoTKkuHckoro
ropoACcKoro
nocenexHus
KaBKka3sckoro
painoHa
«CouunansHas
noafepxka
rpaxgaH»

OTYET

0 BbIMOJIHEHUM MaHa peanusaynum MyHUUMNanbHOW NporpaMmmsl
KpONOTKMHCKOro ropofcKoro noceneHns KaBka3ckoro panoHa
«CounanbHas NofaepXKa rpaxgaH»

OTBETCTBEHHBIN

3a peanusaumio pesy nbTat

MeponpuaTus, peanrs3aunu
32 KOHTpPO/bHOE Mepon puaTns
cobbiTne™ nnaH (*)aKT

3 4 5

HavanbHunk
oTgena

COLNANbHOI X X
NONUTUKM
C.l. Yenos

Henocpep CTBEHHbI

3a 2017rogp.

MnaHoBbl MnaHoBbI dakTnyec
N cpok N cpok KWA CpoK
Havana OKOHYaHMK Hauana

peanunsad A peanusad

m peanusay nm
Meponpus nn mMeponpus
™A, Meponpus ™A
(pata) ™4, (pata)
HacTynne
HUA
KOHTPO/Nb
HOTO
cobbiTHA
(Aata)
6 7 8
0012017 31122017 9.0L2017

dakTuyeck
NACpoK
OKOHYaHUA
peanusaym
n
MeponpuaT
ns,
HacTynneH
ns
KOHTPO/bH
oro
cobbITUSA
(pata

9

31.12.2017

MPNNOXEHWE Ne 1

KaccoBble MpUYUHBI
BbINAaThl Ha HECO6 N0 e Hus
O0THeTHytlo faty NNaHoBOrO
cpoka
nnaH  akT peannsauumn u
Mepbl no
MCMONHEHUIO
MeponpuaTna
nnn o
KOHTPONLHOTO
cobblITUSA
10 1 12
7
2129714 21297
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Oka3aHue ()MHAHCOBON NOAAEPXKM 5 HEKOMMEPUYECKUM OpraHu3aumsam,
corflacHo noctaHoBsieHusm o1 27.01.2017 rogaNe 50 v ot 30.03.2017 roga
Ne 234.

Oka3aHue (PUHaHCOBOI NOAAEPXKKN 5 HEKOMMEpPUYECKUM OpraHm3auuam,
corflacHo nocraHosneHusaMm ot 27.01.2017 roga Ne 50 m ot 30.03.2017 roga
No 234.
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OkasaHue (pMHaHCOBOW
noAAepXKM
HEKOMMEpPYECKUM
opraHusaLusam

OkasaHa (hMHaHcoBas
noanepxKa
HEKOMMEPUYECKU M
opraHusaumsam
©
o
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1 2

OcHoBHoOEe
Meponpuatune Ne2
2 «[onnatbl K
neHcumn»

KoHTponbHOE
cobbiTne 2.1
«OTYeT 0
BbINiaTe
21 NepcoHanbHbIX
eXXeMECAYHbIX
Haf6aBoK K
neHcum»

OCHOBHOEe
meponpuatmne Ne3
«OKa3zaHune
coynanbHou
noAAepXKun
BeTepaHoB BOB»
B TOM u4uChe:

J nposefeHune
TeKyLiero
pemMoHTa KBapTup
[OMOBNafeHNN,
LBOPOBbIX
TeppuTopuii
YacTHbIX
[OMOBNafEHNN»

HavyanbHuK oTgen
ydyeTa u
oTyeTHOCTU T.M.
Knumosa

HavyanbHuk oTaen
yyeTa u
oT4YeTHOCTN T.M.
KnumoBa

3aMecTuTenb
HayanbHUKa
oTaena
XXUMULLHO-
KOMMYHabHOro
x035licTBa
TpaHcnopTa u
CBA3N
agMuHUCTpaynmn
KponoTKMHCKOTO
ropojAckoro
noceneHus
KaBka3ckoro
painoHa
A.B. BaHYeHKO

SN

OcylecTBeHmne

OcyliecTBneHne gonnat

gonnat K neHcuu

K NMeHcun neHcuoHepam

NeHCnoHepam

(62}

OcyuiecTBnieHa

OcyuiecTsneHa gonnata

agonnata K neHcun

1

K MeHCn neHcunoHepam

NeHCnoHepam

9.01.2017

9.01.2017

9.01.2017

31.12.2017

31.12.2017

31.12.2017

9.01.2017

9.01.2017

9.01.2017

31.12.2017

31.12.2017

31.12.2017

10

1334,7

1334,7>'/

125,0*

1334.7 v

1334,7 v

125,0

12



2

KoHTponbHoe
cobbiTme 3.1
«OTyYeT 0
npoBefieHUN
Tekylero
pemMoHTa KBapTup
LOMOBNafeHniA
[IBOPOBbIX
TeppuTOpUit
YacTHbIX
LOMOBNageHN
y4yacTHUKaM
Benukoii
OTeyecTBEHHOl
BOMHbI».
McnonHeHne
forosopa Ha
oKasaHue ycnyr

Lo

3amecTuTenb
HayanbHUKa
otaena
XUNULLHO-
KOMMYHa/IbHOT 0
X03al/icTBa
TpaHcnopTa u
CBA3N
agMuHUCTpayuu
KponoTKMHCKOro
ropofcKoro
noceneHns
KaBka3ckoro
painoHa
A.B. IBaHYeHKO

HavyanbHWK OTAeNa CounanbHO NOAUTUKN

9.01.2017

31.12.2017

9.01.2017

31.12.2017

10

125,0

11

/1250

12

C.I'. Yenos



Ne
n/n

HanmeHoBaHue
noAnporpamMmmMbl, OCHOBHOIO
MeponpuAaTnsA, MeponpuATUS

nognporpammeoi

2

BCEIO no MyHuumMnanbHOM
nporpamme KponoTKMHCKOTO
ropoAckoro noceneHus
KaBka3ckoro paioHa
«CounanbHaa noggepxka
rpaxgaH»

OcHoBHOe MeponpuaTue Nel
«OkasaHue hMHaHCOBOW
NoALEPXKN
HEKOMMEPYECKUM
opraHusaLmam» BCero, B TOM
yucne no UCTOUYHUKAM:

theaepanbHblii GoaXKeT

OTHET

06 MCNONMHEHNN UHAHCUPOBAHUM MYHULMUNANBHOW NPOrpaMmmsl
«CounanbHas Noaaep)Ka rpaxaaH»

WcnonHute O6bem

Nb thuHaHcMpoBa
HKA,

npesycMoTpeH
Hbll

nporpammoi

Ha TeKyLLnii
rog

] 4

HayanbHuK
oTaena
coyunanbHoi
NoANTUKN
C.I'. Yenos

2129,7

HayanbHunk
oTaena
couuanbHoM
NONUTUKN
C.I'. Yenos

670,0

3a 2017 rog.

O6bemM MpodunHaH OcBoeHO
(hMHaHCUPOBaHMs, CUPOBAHO B B
npesyCMOTPEHHBI OTYETHOM OTYETHOM

N 6lmMKeTOM nepuoge nepuoge
(YTOYHEHHOIA
Ol IKETHOM
POCNUCBLIO) Ha
TeKyLW Wi rog
5} 6 7
2129,7 2129,7 21297
670,0 670,0 670,0

MPNNOXEHWE Ne 2

% OTmeTKa 0
BbIMOJIHE  BbIMO/IHEHUMN
HUA MeponpuUsaTHS
(BbINOMHEHO,
He
BbINO/HEHO
8 9
100
100

MpuynHebl
HeBbINON
HeHus

10



11

2
KpaeBoil GroxeT

MECTHbIN GO IKeT

BHeﬁfop')l(eTHble NMCTOYHUKN

KoHTponbHoe cobbiTne 1.1

«OTyeT 06 OKasaHuUwu
(hMHaHCOBOW MOAAEPXKKN
coumanbHo
OPUEHTUPOBAHHbLIM
HEKOMMEPYECKNM
opraHusauusm,
OCYLLEeCTB/EMbIM CBOH
0eaTenbHOCTb Ha
TeppuTopumn
KponoTKWHCKOTo
rOPOACKOr0 MoceneHus
KaBKa3CKOro paioHa u
Hy>XXpaalwnecs B Takoi
nogaepxke»
(hepepanbHblii GHOOKeET
KpaeBoil 6roxKeT

MECTHbI GroaXKeT

BHe6I'O,EI|)KETHbIe MCTOYHUKN

OcHOBHOe meponpusaTme Ne2
«Jlonnatbl K NEHCUU» BCErO,
B TOM 4YMCMEe MO NCTOYHUKAM:

thegepanbHblil 610 aXKeET
KpaeBOW 6HOAXET

P 4
670,0
HavyanbHUK
oTaena
colnanbHoii 670,0
NonUTUKN
C.I". Yenos
670,0
HavanbHuK
oTAen yyeta u
0TYeTHOCTH 1334.7
T.M.
Knnmosa

670,0

670,0

670,0

1334,7

670,0

670.0

670,0

1334,7

670.0

670,0

670,0

1334.7

100

100

100

100

10



21

2
MECTHbIi GHOIKeT

BHG6IO,EI|)K€'TH bleé UICTOYHUKN

KoHTponbHoe cobbiTue 2.1
«OTYeT 0 BbIMNNATE
NnepcoHalbHbIX
exemecsaUyHbIX Haf6aBoOK K
neHcum»

theaepanbHblii 6OAXKET

KpaeBoW 6o KeT
MECTHbI GHOAXKeT

BHe6}0,EI|)KeTHbIe NCTOYHUKN

OcHoBHOe meponpuatune Ne3
«OKa3zaHue counanbHoM
noAJep>KKN BeTepaHoB
BOB» B TOM uucne:
npoBejeHne TeKyLLero
peMoHTa KBapTmp,
LOMOBNAaAeHNA, ABOPOBbIX
TEPPUTOPUIA YaCTHbBIX
LOMOBNafeHNi» BCEro, B
TOM 4Mcne No UCTOYHUKAM:

HavanbHunk
oTAen yyeta u
OTYETHOCTK 1334,7 1334,7
T.M.
Knumosa

13347 1334,7

3amecTuTenb
HayanbHMKa
oTaena
XUNNLWHO-
KOMMYHa/IbHO
ro xo3sincTea
TpaHcnopTa u
cBA3N
agMuUHMCTpaL
mw 125,0 125,0
KponoTkuHck
oro
ropoackoro
noceneHuns
KaBKa3cKoro
paiioHa
A.B.
MBaHYeHKO

1334,7

1334,7

125,0

1334,7

1334,7

125,0

100

100

100

10



1 2
theaepanbHblii 6rOOXKeT
KpaeBoii GHOMXeT
MECTHbI GHOXKeT
BHEOH J)KETHbIE NCTOYM UKM

KoHTponbHOe cobbiTue 3.1
«OTYeT 0 NpoBeLEeHUN
TEKYLLero peMoHTa KBapTup,
LOMOBNALEHWIA,ABOPOBbIX
TEPPUTOPMUIA YaCTHbIX
LOMOBNAfEHUIA yYyacTHMKAM
Benukoit OTeuecTBeHHON
BOWMHbI». icnonHeHne
[0roBOpa Ha OKasaHue

ycnyr.

3.1

theaepanbHblii 6OaXKeET
KpaeBoW GOaXeT
MECTHbI 6OaXeT
BHEOHOKETHbIE NCTOYHUKMN

3amecTutens
HavyanbHUKa
oTaena
XUNNLLHO-
KOMMYHanbHO
ro xX03s/icTBa,
TpaHcnopTa u
CBS13N
afMUH UcTpaL
mm
KponoTKuHCK
oro
ropoAckKoro
noceneHns
KaBKa3ckoro
paiioHa
A.B.
MBaHYeHKO

HavyanbHUK oTAena COMM&ﬂbHOM NONTNTUKN

125,0

125.0

125,0

125,0

125,0

125,0

125,0

125,0

125,0

125,0

125,0

125,0

100

100

100

/

10

C.N.Yenos



HanmeHoBaHue
noanporpamMmmel,
OCHOBHOTIO
MeponpuaTna

1

OcHOBHOe
Meponpuatne Nol
«OKa3zaHune
thuHaHCoBOM
NMoALepXKu
HEKOMMEPYECKUM
opraHusaumam»

OcHoBHOe
Meponpuatne Ne?2
«[lonnaTtbl K NeHCUnN»

OTHET

MPNNOXEHWE Ne 3

006 MCNONTHEHUN LeNneBbIX NoKasaTenenl MyHULMUNANbHOW NporpamMmmbl

KoogunHatop

noANporpamMmbl

OCHOBHOTO
MeponpuaTUs

2

HayanbHuMK
oTaena
coumanbHo
NOMNTUKN
C.I". Yenos

HayanbHuK
OTAEeN y4yeTa u
OTYETHOCTH
T.M. Knumosa

HanmeHoBaHuMe

LLeNeBoro
rnokasarens

o)

11 .Llenesoi
nokasarens -
KONMYecTBO
coymanbHo

OPUEHTUPOBAHH

bIX
opraHusayuii
nonyyarenen
th1HaHCOBOIA
NOAAEPXKM
1.2. LleneBoii
nokasatesb -
KONNYeCcTBO
nonyyartenen
NepcoHanbHbIX
eXeMeCAYHbIX
HafgbaBoOK K
neHcuu

«CoumanbHas noagepxka rpaxaaH»

3a 2017 rog,.
EfuH. MpegycmoTpe dakTnyeckoe
n3mepeHus nHoe 3HayeHue
nporpaMmmoi rnokasaTtena Ha
3HaueHune OTYETHYIO
nokasartens Ha pnarty
TeKyLIniA rog
4 5 6
L. 7 9
Yen. 19 19

OTKNOH.
B abco.
BbIpaXx.

% MpuynHa
NCrnonHe OTKNOHEHWNI
HUA
8 9
1125
100



1
OcHoBHOe
MeponpuaTue Ne3
«OKaszaHue
coumnanbHoi
Nnoaaep>XKn BeTepaHoB
BOB» B TOM uwucne:
npoBefeHne TeKyLLero
peMOHTa KBapTup,
AOMOBRageHui
[IBOPOBbIX TEPPUTOPUIA
YacCTHbIX
LOMOBNafeHNA»

2

3aMecTuTenb
HayasbHUKa
otaena
XXUNNLLHO-
KOMMYHasnbHOr
0 X0341icTBa,
TpaHcrnopTa u
CBA3N
agMuUHUCTpaLmn
n
KponoTKMHCKO
ro ropogckoro
noceneHus
KaBkasckoro
paioHa
A.B.
MiBaHYeHKO

N

1.3.LeneBol
nokasartesib -
KOMIMYeCcTBO
WNHBaNNAOB,
YUYaCTHNKOB
BOB
MOMYUYUBLUNX
noMoLLb B
npoBefeHUN
TEKYLLEero
pPeEMOHTA
KBapTmp.
[lOMOBNajeHun,
[LBOPOBbIX
TeppuTOopuil
4aCTHbIX
LOMOBNafeHNI

HayanbHWK oThena COLWIBJ'IbHOVI NONUTUKN

Yen.

He meHee 6

100

121)

C. . Yenos



